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BTJR,IVIISTR,Z
MIASTA LUBAWKA

woj. dolnoilqskie

ZARX'4DZENIE Nr r rt4 1 zaog

z dnia.*. 9,..9.5-. 4,P.96

Burmistrza Miasta Lubawka

W sprawie wprowadzenia znianw budZecie Gminy Lubawka na rok 2006

Na podstawie art.30 ust.2 pk14 ustawy z dnra 8 marca 1990 roku o sarrorzldzie gminnym
/tekst jednolity 22001roku Dz. U . Nr l42,poz.I59l zn zmianani , art.l88 ust.l pkt.l
ustawy 230 czerwca2OO5r o finansach publicznych lDz. U Nr 249 poz2l04 ze nn.l oraz
$ 9 ust. Uchwaty Rady Miejskiej w Lubawce Nr XIIV273|05 zdnia 29.XII.2005
wprowadza sig zmiany w bud2ecie gminy na rok 2006

Zwigl<sza sip dochody

lA Dz 751
Rozdz. 75109

$ 2010

l{ D+. 852
R:ozdz. 85213

$ 2010

R:ozdz. 85214
$ 2010

$ 2030

Rozdz.85219
$ 2030

Rozdz. 85295
$ 2030

Zmniejsza sip dochody

W Dz. 852
Rozdz. 85212

$ 2010

$ 1

o kwotg

Urzgdy naczelnych ograndw wlad4y pafistwowej .....
Wybory do rad gmin, rad powiat6w i sejm.wojew6dztw
wybory w6jt6w, burmistrz6w .......
Dotacje celowe przekazane zbudircn paristwa narealuacjg
zadah bieZ4cych z zakresu adm. rzqdowej .. ..

Pomoc spoleczna
Skladki na ubezpiecz. zdrowotne
Dotacj e cel.otzym.z bud:Zetu paristwa na realizacjg
zad. bie? . z zakr. admin. rzad. ........

ZasiNki i pomoc w naturze ......
Dotacjecel.otrzym.zbudZetupaf stwanarealizacjg

zad. biez . z zakr. admin. rz4d. ........
Dotacje celowe otrzymane z budZetu paristwa .......

OSrodki pomocy spolecznej
Dotacje celowe otrzymane z budZetu paristwa .........

Pozostala dzialalnoSd
Dotacje celowe otrzymane z budZetu paristwa na realizacjg
wlasnych zadah bieZqcych gmin

$ 2

o liwotp

Pomoc spoleczna
Swiadczenia rodzinne, zaliczkaaliment. oraz skladki.. ...
Dotacj e celotrzymz budzetu paristwa na rcalizacjp
zadafibieZ, . zzakr. admin. rzad. ......

101.359

37.409
37.409

63.9s0
2.800

32.500
17.500

15.000

4.650

24.000

13s.000

135.000
135.000

Plan dochod6w po zmianach 20.086.156r-
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Zmniejsza sig

W dz 750
Rozdz 75023

$ 4010
$ 4440

l7 dz, 758
Rozdz. 75818

$ 4810

It dz 801
Rozdz. 80101

$ 4260
$ 4300
$ 4440

Rozdz. 80104
$ 4440

R o z d z . 8 0 1 l 0
$ 3020
$ 4440

Rozdz. 80146
$ 4410

W dz. 852
Rozdz. 85212

$  3 1 1 0
$ 4210
$ 4300
$ 4440

Rozdz. 85219
$ 4440

R:ozdz. 85295
$  3 1 1 0

Wdz 854
Rozdz. 85401

$ 4440

lY Dz 921
Rozdz. 92105

$ 443e

164.031

9.377

8.000
1.377

1.200
1.200

12.253
8.761
5.600
2.200

96r

360

1.500
1.500

2.200

139.338
135.107
1 3 1 . 1 0 0

900
3.000

r07

1 . 1 3 1

3.100

$ 3
wydatki

Administracj a publiczna
Urzgdy gmin
Wynagrodzenia osobowe pracownik6w
Odpisy na zakl. fund.Swiadcz.socjalnych

o kwotg

Rdine rozliczenia
Rezerwy og6lne i celowe
Rezerwy

OSwiata iwychowanie
Szkoty podstawowe
Zakup energii
Zakup uslug pozostatych
Odpisy na zakl. fund.Swiadcz.socjalnych

Przedszkola
Odpisy rn zakJ. fund.Swiadcz.socjalnych

Gimnazja
Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeri
Odpisy na zakl. fu nd. Swiadcz. socjalnych

Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli
Podr62e slruZbowe krajowe

Pomoc spoleczna

Swiadczenia rodzinne, zaliczkaaliment- oraz skladki. . -..
Swiadczenia spolecme
Zakup material6w i wYPosa2enia
Zaktp uslu g pozostaty ch
Odpisy na zakl. fu nd. Swiadcz. socjalnych

Osrodki pomocy spolecznej
Odpisy na zakl. fund.Swiadcz.socjalnych

Pozostala dzialalnoSi
Swiadczenia spolecme

p dukacyj na opie ka wy c how aw cza
Swietlice szkolne
Odpisy na zakl. fund.Swiadcz.socjalnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostale zadannw zakresie kultury
R6ine oplaty i sktadki

932
600
332

s63
363



Zwipksza sip wydatki

l7 dz 750
Rozdz. 75023

$ 4040
$ 4260

Ilt Dz, 751
Rozdz. 75109

$ 3030
$  4 1 1 0
$ 4120
$ 4170
$ 42i0
$ 4300
$ 4410

lV dz" 801
Rozdz. 80101

$ 4210
$ 4300

Rozdz. 80104
$ 4300

Rozdz. 80110
$ 42r0
$ 4040
$ 4300

Rozdz.80146
$ 4300

W Dz. 852
Rozdz. 85212

$ 4210

130.390

9.377

8.000
1.377

37.449
37.409

21.380
953
t36

6.845
784

6.339
972

12.253
8.76r
7.800

96r

360

s 4
o kwotg

Administracj a p ubliczn a
UrzEdy gmin
Dodatkowe wynagrodzenia rocme
Zakup energii

Urzgdy naczelnych ograniw wladqt pafistwofi'ei .....

Wybory do rad gmin, rad powiat6w i sejm.wojew6dztw
wybory w6jt6w, burmistrz6w .......
R62ne wydatki natzwzos6b fizycmych
Skladki na ubezpieczenia spolecme
Skladki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakap material6w i wyposaienia
Zakup uslug pozostatych
Podr62e shrZbowe kajowe

OSwiata i wychowanie
Szkoly podstawowe
Zakrp material6w i wyposaZenia
Zakup ustug pozostatych

Przedszkola
Ztkup ustug pozostalych

Gimnazja
Zakup material6w i wyposaZenia
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Zakup ustu g pozostalych

Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli
Zakup uslug pozostatych

Pomoc spoleezna
Swiadczenia rodzinne, zakczka aliment. oraz skladki. . . - -
Zakup material6w i wYPosa2enia

Skladki na ubezpiecz. zdrowotne .........
Skladki na ubezpieczenia zdrowotne

Zasilki i pomoc w naturze ... ...
Swiadczenia spolecme

Osrodki pomo cy spolecznej
Wynagrodzenia osobowe
Zakap material6w i wyPosaZenia

Pozostala dzialalnoSd

932
600
132
200

Fiozdz. 85213
$ 4130

85214
$  3 1 1 0

Rozdz.

Rozdz. 85219
$ 4010
$ 4210

Rozdz. 85295

2.200

68.288
107

2.800

32.500

5.781
4.650
1.13  1

27.100



$ 3110
$ 3020

Wdz 854
Rozdz. 85401

$ 4120

Swiadczenia spoleczne
Wydatki osobowe nie zalice do wynagr.

E dukaqj na opie ka wych ow wcza
Swietlice sz.kohe
SkladkinaFund- Pracy

24.000
3.100

363
363

W DL 9W Gospodarha homunalna i oehrona Srodowisha
Rozdz. 90001 Gospodmka Sciekowa i ochrona w6d

$ 6050 Wydatki inwestycyjnejedn budzet

WDz 921 Kultwa i ochrona dziedzictwa nomdowego
Rozdz. 921A5 Pozostalp zadaniaw zalrresie lcultury

$ 4430 R6ine oplaf i skladki

Plan wydatk6w pro zmianach

s s
Zanr@zr,* wchodzi w i,ycie z dniem wydania .

L2M
1.200

L500
1.500

20.855.156,-
I
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7 do zarz4dzenia Burmistrza Miasta Lubawka
/

Nr ..3.441 .M.. z dnia 29 wrzefinia 2006

Zwigleszenia dochoddw dokonano :

Wdz.75:IUrzgdynaczelnychorgan6wwNadzypanstwowej...
- na podttt*i" decyzji Krajowego Biura Wyborczego

w Jeleniej G6rze nr DJG 0301-5-1/06

W dz. 852 Pomoc sPoleczna o kwotq
- na podstawie pism Wojewody DolnoSlqskiego :

1. NrpS-ttt-:050-204106 nakwotq 2'800'-

2. Nr PS-[I-3050-198/06 nakwotq 15'000'-

3. Nr PS-III-3 050-197106 na kwotE 17'500'-

4. Nr PS-ilI-3050-199/06 na kwotq 4'650''

5' Nr PS-[I-3050 -176106 na kvrotq 24'000'-

o krvotg 37.409,-

63.950,-

101.359,-

135.000.-

135.000,-

9.377,-

Zmnieiszenia dochoddw dokonano :

W dz. 852 Pomoc sPoleczna o kwotp
- na podstawie pism Wojewody DolnoSl4skiego:

nr PS-[I-3050-208/06

RAZEM:

RAZEM:

W dz. 758 R62ne tozliczenia
- uruchomienie rezerwy

€

Zmnieiszenia wYdatkdw dokonano :

W dz. 750 Administracja publiczna o kwotq
- korekta odPisu na ZFSS
( w uchwale budZetowej na2006 rok przyjqto do-planu kwotq odpisu

wigksz4od obecnie obowiq,zuj4cej stawki odpisu )

o kwotg 1.200,-

12.253,-
W dz. 801 Oswiata i wychowanie o lcwotE

- korekta odpisu na ZFSS orazzmiqnaprzeznaszeniaSrodk6w zgodnie

zwnioskie^Z-Sr.pwChehnskuStiZ'Sz'p'wLubawce'



W d2.852 Pomoc spoleczna o kwotp- korekta odpisu na ZFSS na sumg 1.23g,_
- zmniejszenie dotacji celowej wg decyzji wojew.Dol. na sumE 135.000,_- zmianaprzeznaczenia srodk6w wg wniosk., tracops rru rrr-i 3.100,_

139.339,-

363,-

1.500,-

164.031,-

9.377,-

37.409,-

12.253,-

68.299,-

363,-

1.200,-

1.500,-

130.390,-

W dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
- korekta odpisu na ZFSS

W d2.921 Kultura i ochrona dziedzictwa
- korekta koric6wki paragrafu

o kwotg

narodowego o kwotg

RAZEM:

Zw ig ks zen io wy dat ktiw do kon an o :

W d2.750 Administracja publiczna o kwotg- na lvyplatg ,,13" 2a2004 roki dofin. do oplat zaogrzewanie gazowe.

w dz.75l urzpdy naczelnych organ6w wNadzyparistwowej o kwotg- na przygotowanie i przeprowadzenie wybor6w do rad/gminy oraz'
bezposrednich wybor6w burmistrza miasta - I i II tura

W dz. 801 Oswiata i wychowanie o kwotg- na zakup-program6w komputerowych zgodnie z wnioskiem ;na uzupelnienie wydatk6w na uslugi o.L dokrrtalcanie nJi

W d2.852 Pomoc spoleczna o kwotg- na wyptaty swiadczeri spolecznych zgodnie z decyzjamiwojew.Doln.
orazna uzupelnienie wydatk6w z korekty ZFSS

W dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwote- na uzupelnienie wydatk6w z korekty ZFSS

w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska o kwotg- na zadanie inwestycyjne,,ochronaGZWp... ,, zgodnie z wnioskLm
dzialu BK.

w dz.92l Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotg- korekta koric6wki paragrafu zaopratqzAlKs iporuprojektem /
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RAZEM:


